
ZARZĄDZENIE  Nr 1/2010 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 11.02.2010 roku 

w sprawie  zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu  Miejskiego  

w Koninie 

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr  233,  

poz. 1458) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999r. o świadczeniach 

pienięŜnych z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyństwa (Dz. U z 2005r.  

Nr 31, poz. 267 ze zm. ) -  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14.05.2009r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie 

w § 8 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu: 

„6. Przyznane nagrody nie podlegają zmniejszeniu lub zawieszeniu 

 w okresie pobierania przez pracownika wynagrodzenia za czas niezdolności do pracy,  

zasiłku chorobowego, zasiłku opiekuńczego, zasiłku macierzyńskiego i świadczenia 

rehabilitacyjnego”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą po upływie dwóch 

tygodni od podania go do wiadomości pracowników. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

    Kazimierz Pałasz 


